

اعطای وام ۱۵ میلیونی به تولیدکنندگان «اپلیکیشن»

وزارت ارتباطات به‌منظور حمایت از تولید نرم‌افزارهای کاربردی ایمن و محتوای چندرسانه‌ای موبایل، تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی را برای هر درخواست توسعه‌دهندگان نرم‌افزارها در نظر گرفت. به گزارش مهر، مطابق با دستورالعمل اعطای تسهیلات از محل وجوه اداره شده وزارت ارتباطات که سال گذشته به تصویب هیات وزیران رسیده است، حمایت از توسعه دهندگان حقیقی و حقوقی اپلیکیشن‌های ایمن و محتوای چندرسانه‌ای تلفن همراه در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد. براین اساس این وزارتخانه پیش از این تا پایان آبان ماه به توسعه دهندگان حقیقی و حقوقی نرم افزارهای کاربردی ایمن و محتوای چندرسانه‌ای تلفن همراه زمان داد تا درخواست خود را برای دریافت این تسهیلات اعلام کنند.

بررسی‌ها از این دستورالعمل نشان می‌دهد که سقف تسهیلات در نظر گرفته شده برای توسعه دهندگان حقیقی و حقوقی اپلیکیشن به ازای هر متقاضی مبلغ ۱۵ میلیون تومان است و برای درخواست بیش از ۱۵ میلیون تومان باید درخواست‌کنندگان از طریق ثبت‌نام در فراخوان طرح‌های فناوریانه اقدام کنند. ارائه این تسهیلات برای تولید یا توسعه اپلیکیشن‌های ارزشمند بر مبنای برنامه کسب و کار مشخصی است که باید به تأیید کارگروه ارزیابی این تسهیلات برسد. همچنین این تسهیلات به افرادی تعلق می‌گیرد که در گذشته حداقل یک اپلیکیشن باکیفیت موبایل تولید کرده باشند.

برنامه کسب و کار متقاضیان (بیزینس پلن) باید به صورت مبسوط و براساس قالب ارائه شده از سوی دبیرخانه وام وجوه اداره شده، ارائه شود. طرح‌های متقاضیان از طریق وبگاه وجوه اداره شده وزارت ارتباطات پس از ارزیابی کارگروه استانی و تأیید نهایی در دبیرخانه کارگروه، برای طی مراحل بعدی به‌صندوق کارآفرینی امید معرفی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران انتخاب شد

در احکام جداگانه‌ای از سوی صاحبان سهام شرکت مخابرات ایران، اعضای جدید هیات مدیره شرکت مخابرات ایران معرفی شدند. به گزارش «ایران»، در همین راستا مجید صدیقی به عنوان مدیرعامل شرکت مخابرات ایران انتخاب شد.

همچنین مهدی صفری، حمیدرضا رفیعی و شهنواری به نمایندگی از شرکت توسعه اعتماد مبین و ساسان جباری ایزدی و ابراهیم یافتیان به نمایندگی از دولت به عضویت هیات مدیره شرکت مخابرات ایران درآمدند. در همین حال، مهدی صفری به عنوان رئیس هیات مدیره نیز انتخاب شد.

کشف «باگ» جدید در «واتس اپ»

تحقیقات نشان می‌دهد یک باگ در اپلیکیشن واتس‌اپ به افراد اجازه می‌دهد وارد گروه‌های چت خصوصی شوند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، تحقیقات گروهی از محققان امنیتی نشان می‌دهد یک اشکال بزرگ در طراحی اپلیکیشن Whats App به همه اجازه می‌دهد وارد گروه‌های چت خصوصی شوند. با وجود آنکه این اپلیکیشن از رمزگذاری «سر به سر» استفاده می‌کند، اما کارشناسان معتقدند هکرها می‌توانند بدون اجازه‌دهندگان گروه‌های واتس‌اپ، افراد را در آنها وارد کنند. این در حالی است که فیس‌بوک (مالک واتس‌اپ) در پاسخ به این تحقیق اعلام کرده باگ مذکور را حل نمی‌کند و گروه‌های چت در اپلیکیشن را با همان شیوه رمزگذاری محافظت خواهد کرد. در همین راستا الکس استاموس مدیر ارشد امنیتی فیس‌بوک در تویتر نوشت: این باگ هم‌اکنون فعال نیست زیرا هنگام افزوده شدن عضو جدید به گروه‌های چت، به کاربران اعلام می‌شود.



Gizmag

پاسخگویی به تلفن با سر انگشت

سوسن صادقی / مچ بند هوشمندی که امکان پاسخگویی به تلفن همراه از طریق نوک انگشت را به کاربر می‌دهد بهار ۲۰۱۸ وارد بازار می‌شود. این مچ بند هوشمند که Sgnl نام دارد از سوی یکی از شرکت‌های کره‌ای در نمایشگاه CES ۲۰۱۷ رونمایی شد ولی به دلیل وجود نویز وارد بازار نشد. این مچ بند بعد از گذراندن مراحل آزمایشی و رفع معایب آن و بهبود عملکرد صدا قرار است در دسترس همگان قرار بگیرد.

Sgnl مجهز به تکنولوژی واحد کنترل جسمی است و می‌توان با هدایت صدا از طریق استخوان، به تلفن‌ها پاسخ داد تنها کافی است Sgnl را به مچ دست بسته و از طریق بلوتوث به تلفن همراه متصل شود و کاربر نوک انگشت خود را روی گوش بگذارد تا صداها را شنیده و به تماس‌های تلفنی پاسخ دهد. یکی از ویژگی‌های این مچ بند این است که تلفن همراه می‌تواند از کاربر دور باشد و دیگر نیازی به استفاده از تلفن همراه برای پاسخگویی به تلفن‌ها نیست. این مچ بند امکان شنیدن اعلان‌ها را نیز به کاربر می‌دهد اما نمی‌توان به موسیقی گوش داد مگر اینکه به صورت مداوم نوک انگشت روی گوش باشد که این کار برای مدت طولانی غیر ممکن به نظر می‌رسد.

این دستگاه هوشمند با ساعت‌های هوشمند و کلاسیک و تلفن‌های همراه با سیستم عامل اندروید ۴.۴ و IOS سازگار است. باتری آن در مدت یک ساعت شارژ می‌شود و تا ۴ روز ماندگاری دارد ولی در صورت مکالمه طولانی تا ۴ ساعت پاسخگو است. البته این مچ بند امکان ردیابی تناسب اندام را نیز دارد و می‌تواند فعالیت‌های کاربر و سلامت وی را ردیابی کند و به‌صورت نمودار روزانه، هفتگی و ماهانه نشان دهد. گفتمانی است این مچ بند هوشمند در ۶ رنگ و با قیمت ۲۴۹ دلار بهار وارد بازار می‌شود.

تولید پنکه هوشمند با قابلیت نصب روی لباس

اگر راه رفتن در گرما و در زیر نور خورشید برایتان عذاب آور است و موجب عرق کردن دائمی شما می‌شود، با استفاده از یک پنکه کوچکی می‌توانید این مشکل را حل کنید. این پنکه نخستین پنکه پوشیدنی دنیا محسوب می‌شود که مانند یک کلیپس به لباس شما آویزان می‌شود و به جای اینکه مانند پنکه‌های عادی مجهز به پره باشد، با مکش هوا و سپس پخش کردن آن از سه جهت روی بدن فرد خنک کردن وی اقدام می‌کند. اما این هوا قبل از خروج از دستگاه از روی نوعی روغن خاص خنک‌کننده عبور می‌کند تا در زمان خروج دمای کمی داشته باشد. کاربران می‌توانند برای بهتر شدن تجربه استفاده از این دستگاه از انواع مختلفی از روغن خنک‌کننده با بوهای مختلف استفاده کنند تا بدشان نیز خوشبو شود.

آمار هشدار دهنده از ادامه فیلتر «تلگرام» طی هفته گذشته منتشر شد

افزایش ۱۶۵۰ درصدی دانلود فیلترشکن «سایفون»

تعداد پست‌های کانال‌های پرطرفدار «تلگرام» در هفدهم دی ماه در مقایسه با پنجم همین ماه فقط شانزده درصد کاهش یافته است

میترا جلیلی

به‌دنبال ناآرامی‌های اخیر در کشور و فیلتر شدن تلگرام و اینستاگرام، بسیاری از فعالیت‌ها و کسب و کارهای مجازی با مشکل مواجه شدند و به‌دنبال راهکاری برای کمتر کردن ضرر و زیان ناشی از فیلتر موقت این شبکه‌های اجتماعی بودند. به‌رحال شرایط به گونه‌ای پیش رفت که اینستاگرام رفع فیلتر شد ولی تلگرام با وجودی که در فضای کشور التهابی دیده نمی‌شود همچنان مسدود است و کاربران نمی‌توانند همچون گذشته به آسانی به آن دسترسی داشته باشند.

با وجود این، محمدعلی وکیلی عضو هیات رئیسه مجلس به نکته جالب توجهی اشاره کرده است که نشان از افزایش گرایش کاربران به استفاده از فیلترشکن‌ها برای دسترسی داشتن به تلگرام دارد. وی با بیان اینکه طبق آخرین آمارها حجم دسترسی به تلگرام در کشور حدود ۴۰ میلیون نفر بود، اعلام کرد: تعداد کاربران تلگرام پس از اعمال فیلتر به ۲۵ تا ۳۰ میلیون نفر رسیده است. وکیلی با اشاره به فیلترینگ تلگرام، گفت: بدیهی است که پس از فیلتر شبکه پرمخاطبی همچون تلگرام، انجام برخی از کارها برای تمامی اقشار جامعه به‌تناسب نوع استفاده و بهره‌گیری از آن سخت شد؛ اما پس از چند روز دوباره حجم دسترسی به این شبکه بالا رفت.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس با اشاره به گرایش مردم به فیلترشکن‌ها ادامه داد: ادامه فیلتر تلگرام با توجه به حجم بالای افرادی که در جامعه از طریق فیلترشکن‌ها وارد این فضای می‌شوند به معنای لوٹ شدن قضیه است. این در حالی است که آمار به دست آمده از میزان استفاده کاربران از فیلترشکن‌ها نیز تأییدی بر گفته‌های این نماینده مردم در روزانه ۷۰۰ هزار بار رسیده است که خود رقم جالب توجهی است.

براساس این گزارش، کانال‌های پرطرفدار که در روز اول بعد از فیلترینگ تلگرام کمترین میزان پست را منتشر کرده بودند، در روزهای بعد بتدریج به فعالیت خود افزودند؛ به‌طوری‌که تعداد پست‌های هفدهم دی ماه در مقایسه با پست‌های پنجم دی تنها ۱۶ درصد کاهش داشته است. آمارهای سامانه فضای مجازی پایتشر همچنین از کاهش ۶۵ درصدی تعداد بازدید پست‌های فارسی زبان بعد از مسدود شدن تلگرام حکایت دارد.

■ بدافزارهایی در قالب فیلترشکن

البته ماجرای استفاده از فیلترشکن‌ها با مشکلات بسیاری همراه است و در این میان، مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای ای‌ان‌ای(ماهر) بارها نسبت به این موضوع هشدار داده است. در حالی که کاربران به‌دنبال

موضوع دیگری که می‌تواند تأییدی

دوباره بر افزایش استفاده کاربران از فیلترشکن‌ها و انواع VPN‌ها باشد، رشد تولید محتوا در کانال‌های پرطرفدار تلگرامی با وجود مسدود و فیلتر بودن است. آمارهای اعلامی از سوی سامانه فضای مجازی پایتشر نشان می‌دهد که در روز آغازین فیلتر شدن اپلیکیشن تلگرام، پست‌های به اشتراک گذاشته شده در کانال‌های پربازدید فارسی زبان بشدت کاهش یافت اما این افت برای کانال‌های پرطرفدار (کانال‌هایی با بیش از ۱۰ هزار عضو) تنها دو روز دوام آورد و بتدریج شاهد افزایش پست‌های کانال‌های تلگرامی پرطرفدار بوده‌ایم که این، به معنای استفاده آنها از فیلترشکن است و ازسوی دیگر با نگاهی به میزان بازدیدها از محتوای این کانال‌های تلگرامی پرطرفدار می‌توان دریافت که دیگر کاربران نیز با استفاده از همین ابزار و دور زدن فیلترینگ، در شبکه پیام‌رسان موبایلی تلگرام فعالیت دارند.

این تحقیقات آماری که با استفاده از فناوری هوش مصنوعی و روی کانال‌های تلگرامی با بیش از ۱۰ هزار عضو صورت گرفته، نشان می‌دهد که طی هفته گذشته تولید محتوای فارسی در این گروه از کانال‌های تلگرام رشد چشمگیری داشته است.

براساس این گزارش، کانال‌های پرطرفدار که در روز اول بعد از فیلترینگ تلگرام کمترین میزان پست را منتشر کرده بودند، در روزهای بعد بتدریج به فعالیت خود افزودند؛ به‌طوری‌که تعداد پست‌های هفدهم دی ماه در مقایسه با پست‌های پنجم دی تنها ۱۶ درصد کاهش داشته است. آمارهای سامانه فضای مجازی پایتشر همچنین از کاهش ۶۵ درصدی تعداد بازدید پست‌های فارسی زبان بعد از مسدود شدن تلگرام حکایت دارد.

برنامه‌ای برای نگهداری از حیوانات خانگی

تاپ اپ

ماهرخ چنگیز

بخشی از افراد با توجه به شرایط خود، حیوانات نگهداری از حیوانات را در خانه دارند. نگر داشتن حیوان در خانه نیاز به اصول مشخص و رعایت مجموعه قوانینی خاص دارد که یکی از این قوانین مهم، مسئولیت‌پذیر بودن است. اگرچه تا زمانی تصمیم گرفته‌اید که حیوانی را در خانه نگه دارید، بهتر است قبل از هر چیز اصول نگهداری آن در خانه را یاد بگیرید. اپلیکیشن «کمک‌های اولیه حیوانات خانگی» دقیقاً برای همین منظور تهیه شده است. در این اپلیکیشن، شما با بسیاری از نکات مهم و لازم برای کمک به حیوانات خانگی در موقعیت‌های اورژانس آشنا می‌شوید. همچنین به بسیاری از سؤالاتی که در مورد نحوه نگهداری از حیوانات خانگی دارید، پاسخ داده می‌شود. صفحه مراقبت‌های لازم نیز شما به ارائه اطلاعاتی تفکیک شده درباره حیوانات پرداخته است. از جمله این اطلاعات می‌توان به مواردی همچون موقعیت‌های اورژانسی برای حیوانات و همچنین مراقبت‌های لازم در چنین مواردی اشاره کرد. با انتخاب هر یک از این بخش‌ها می‌توانید به اطلاعات مجزا و مفید دیگری دست پیدا کنید. برای مثال در بخش موقعیت‌های

اورژانسی می‌توانید با علائم بیماری در حیوانات آشنا شوید که از جمله علائمی که در این بخش دیده می‌شود، می‌توان به مواردی همچون شوک، احیای قلبی و ریوی، پانسمان، خفگی، غرق شدگی و... اشاره کرد. در قسمت مراقبت‌های لازم نیز شما به فهرستی از کارهایی که برای مراقبت بهتر از حیوانات باید انجام دهید دسترسی خواهید داشت. یکی دیگر از قابلیت‌های کاربردی این برنامه، معرفی کلینیک‌های دامپزشکی در سطح شهر است. شما می‌توانید به آدرس تمام کلینیک‌های دامپزشکی از طریق نقشه دسترسی داشته باشید. همچنین اگر نام بیمارستان یا کلینیکی را می‌شناسید که در این برنامه وجود



ندارد، کافی است اطلاعات این مرکز دامپزشکی را به این اپلیکیشن ایمیل کنید. گفتمانی است که در حال حاضر این برنامه به صورت رایگان در اختیار کاربران سیستم عامل اندروید قرار گرفته است.



The verge

می‌توانند محصولات تازه را به انتخاب خود دریافت کنند. تنها کافی است کاربر با کمک اپلیکیشن گوشی هوشمند خود، این فروشگاه روبایتیک را به سوی خود فراخواند و پس از رسیدن به محل، با وارد کردن رمزی که از قبل دریافت کرده است، در روپوات را باز کرده و در همان زمان تصمیم به خرید میوه و سبزی مورد نیاز خود بگیرد. این روپوات یکی از برنامه‌های کمپانی Nvidia است. برای پرداخت هزینه هم تنها کافی است با کمک تکنولوژی grab and go، صورتحساب را دریافت کرده و پول را در همان محل پرداخت کند. کمپانی Nvidia می‌گوید روپوات Robomart نه تنها دستیار محیط زیست است بلکه محصولات را ارزان‌تر به دست مشتری می‌رساند. همچنین تحقیقات بازار نشان می‌دهد که در صورت اجرای کامل این طرح، ۶۵ درصد از زنان ۲۶ تا ۴۴ ساله آمریکایی بیش از یک بار در هفته از این فروشگاه روبایتیک خرید خواهند کرد. یک مزیت دیگر این فروشگاه روبایتیک این است که به این ترتیب فروشنندگان میوه و تره‌بار می‌توانند اطلاعات جامعی از تقاضای مشتریان داشته باشند و با توجه به نیاز آنها، فروشگاه روبایتیک خود را پر از محصولات کنند تا این محصولات که غالباً نیز زود خراب می‌شوند و فسادپذیر هستند، از بین نروند.

نیم نگاه



- محمدعلی وکیلی عضو هیات رئیسه مجلس: ادامه فیلتر تلگرام با توجه به حجم بالای افرادی که در جامعه از طریق فیلترشکن‌ها وارد این فضای شون به معنای لوٹ شدن قضیه است.
- فاطمه سعیدی نایب‌رئیس فراکسیون حقوق شهروندی مجلس: نمی‌توان مردم را مجبور به استفاده از یک پیام‌رسان کرد. این، حق مردم است که انتخاب کنند از کدام ابزار ارتباطی استفاده کنند و نمی‌توان این حق را از شهروندان سلب کرد. اینکه مردم را مجبور کنیم از یک پیام‌رسان استفاده نکنند با به عکس فقط حق داشته باشند از چند پیام‌رسان داخلی استفاده کنند با حقوق شهروندی آنها منافات دارد.
- آمار حکایت از افزایش ۱۶۵۰ درصدی دانلود فیلترشکن در ایران دارد. به گزارش «مادربورد» طی یک هفته اخیر دانلود فیلترشکن سایفون از ۳۵ هزار بار دانلود در روز به روزانه ۷۰۰ هزار بار رسیده است که خود رقم جالب توجهی است.

یک دستگاه عریض و طویل به نام صدا و سیما را به حاشیه براند؟ با وجود میل و گرایش بالای کاربران برای استفاده از تلگرام حتی با کمک فیلترشکن و تلاش بسیاری از نماینده‌ها مسئولان و نیز یافشاری شخص رئیس جمهوری و وزیر ارتباطات برای رفع فیلتر تلگرام، برخی دیگر از مسئولان با این موضوع برخوردی قاطع دارند و معتقدند که فیلتر این شبکه پیام‌رسان موبایلی باید ادامه داشته باشد تا جایی که عبدالصمد خرم‌آبادی دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و معزل قضایی دادستان کل کشور علاوه بر یافشاری بر ادامه فیلتر تلگرام، رفع فیلتر اینستاگرام را نیز غیرقانونی دانست و یادآور شد: از سوی دادستانی کل کشور به مسئولان وزارت ارتباطات اخطار داده شده که رفع فیلتر اینستاگرام برخلاف موازین قانونی و قضایی انجام شده و مسئولان امر باید پاسخگو باشند.

نمی‌شوند علت آن، بی‌اطمینانی مردم است. وی افزود: این، حق مردم است که انتخاب کنند از کدام ابزار ارتباطی استفاده کنند و نمی‌توان این حق را از شهروندان سلب کرد. اینکه مردم را مجبور کنیم از یک پیام‌رسان استفاده نکنند یا به عکس فقط حق داشته باشند از چند پیام‌رسان داخلی استفاده کنند با حقوق شهروندی آنها منافات دارد. سعیدی یادآور شد: به جای ایجاد انحصار برای پیام‌رسان‌های ایرانی باید اطمینان مردم را جلب کنیم، اگر عنصر اعتماد را از بین بردیم همان اتفاقی که برای صدا و سیما در این سال‌ها افتاد، برای پیام‌رسان‌های داخلی هم می‌افتد. این نماینده مجلس در پایان اظهار کرد: امروز اگر می‌بینیم بخشی از مردم تحت تأثیر شبکه‌های فارسی‌زبان خارجی هستند به دلیل رفتار غلط خود ما و صدا و سیما می‌است. وگرنه چطور یک شبکه تلویزیونی با ۱۰۰ کارمند می‌تواند

پس از واتس‌اپ، سیکنال و جی‌دیتا چت از نظر امنیت در جایگاه چهارمین پیام‌رسان قرار گرفته است. ■ نمی‌توان مردم را مجبور به استفاده از پیام‌رسان داخلی کرد به‌رحال شبکه پیام‌رسان موبایلی تلگرام چند روزی است با دستور شورای امنیت ملی در کشور مسدود شده است و همچنان از وضعیت رفع فیلتر آن اخبار موقتی در دسترس نیست و در این میان بسیاری از نمایندگان مجلس و مسئولان دیگر واکنش‌های متعددی به آن نشان داده‌اند و بسیاری نیز موافق ادامه فیلتر این شبکه اجتماعی در فضای آرام جامعه امروز کشور نیستند. یکی از این نماینده‌ها، فاطمه سعیدی نایب‌رئیس فراکسیون حقوق شهروندی مجلس است که در این باره اعتقاد دارد: نمی‌توان مردم را مجبور به استفاده از یک پیام‌رسان کرد و اگر امروز می‌بینیم پیام‌رسان‌های داخلی با اقبال مواجه

کدام پیام‌رسان امن‌تر است؟

روی وب

در تازه‌ترین گزارش‌های منتشر شده از سوی مؤسسات تحلیل داده و ترافیک اینترنتی، اپلیکیشن واتس‌اپ در رتبه نخست و تلگرام در رتبه چهارم فهرست امن‌ترین پیام‌رسان‌های جهان جای گرفته‌اند. به گزارش ایسنا، در این گزارش به بررسی مختصری از فهرست پیام‌رسان‌های خارجی که از ضریب امنیت بالایی برخوردارند، پرداخته شده است.

۱. واتس‌اپ (Whatsapp): اپلیکیشن پیام‌رسان واتس‌اپ در سال ۲۰۱۶ میلادی، محبوب‌ترین و پرکاربردترین پیام‌رسان توسط کاربران در سراسر جهان شناخته شد. این پیام‌رسان همچنین با توجه به اینکه از سیستم رمزنگاری پیشرفته end-to-end encryption بهره می‌برد، از ضریب امنیتی بالایی برخوردار است بدین گونه که مکالمات و اطلاعات مبادله شده میان کاربران و مخاطبان به صورت کامل محافظت شده است.

۲. سیکنال (Signal): این پیام‌رسان که در سال ۲۰۱۴ میلادی آغاز به کار کرد، توانست در این مدت زمان کوتاه فعالیتش، به ضریب امنیتی بالایی دست یابد، هرچند که محبوبیت و آوازه آن چندان به اندازه سایر اپلیکیشن‌های پیام‌رسان معروف در جهان نشده است، اما بسیاری از متخصصان امنیت سایبری استفاده از آن را به عنوان یک پیام‌رسان امن به کاربران پیشنهاد می‌دهند. شیوه رمزنگاری این پیام‌رسان از واتس‌اپ تبعیت کرده و هیچ اطلاعاتی در سرورهای و سرورهای اپلیکیشن سیکنال ذخیره نمی‌شود.

۳. جی‌دیتا چت (G data secure chat): اپلیکیشن پیام‌رسان جی‌دیتا چت که تا زگی عرضه شده و به صورت رایگان در دسترس عموم کاربران قرار گرفته است، نیز چندان از محبوبیت سایر اپلیکیشن‌های معروف و همچنین تعداد دفعات دانلود زیادی برخوردار نشده است.

۴. تلگرام (Telegram): اپلیکیشن پیام‌رسان تلگرام هم که در دو سال اخیر از محبوبیت و استقبال بی‌ظنیری از سوی کاربران بهره‌مند شده است، از سرعت و امنیت بالایی برخوردار است و علاوه بر پروتکل‌های رمزنگاری پیشرفته، از قابلیت دیگری همچون مکالمه مجرمانه (secret chat) برخوردار است.

۵. سیراس (Ceerus): یکی دیگر از سرویس‌های پیام‌رسان اندرویدی، سیراس (Ceerus) نام دارد که توسط یک استارت‌آپ انگلیسی مجهز به سیستم‌های SQR معرفی و عرضه شده است. این اپلیکیشن که به منظور حفاظت از اطلاعات خصوصی و شخصی کاربران، شرکت‌ها و سازمان‌های مختلف طراحی و عرضه شد، از کاربران یک حساب کاربری کامل تهیه می‌کند و از سیستم رمزنگاری پیشرفته بهره می‌برد.

۶. پرایوت (Pryvate): این سرویس پیام‌رسان نیز که در سال ۲۰۱۵ میلادی طراحی شد و در دسترس عموم کاربران قرار گرفت، از تماس صوتی و ویدئویی و مکالمات رمزنگاری شده بهره می‌برد و به کاربران در سیستم‌های عامل مختلف، خدمات ارسال پیام را ارائه می‌دهد. این پیام‌رسان توسط تجار و شرکت‌های تجاری با استقبال بی‌ظنیری مواجه شده است.

۷. فیس‌بوک مستجر: پیام‌رسان فیس‌بوک مستجر نیز از سیستم رمزنگاری پیشرفته end-to-end encryption و همچنین مکالمات مجرمانه استفاده می‌کند و طبق گزارش‌های منتشر شده، کاربران فیس‌بوکی از این پیام‌رسان استقبال زیادی کرده‌اند.